
 
 
 
 
 
 
 
 
Al Dr. Antonio Piersanti - Responsabile del Progetto 
Al Dr. Gianfranco Galli - Responsabile Unico del Procedimento 
Alla Sig.ra Gianna Naruli - Responsabile dei Servizi Amministrativi 
Alla “Gestione WEB” 
LL.SS. 

OGGETTO: Rettifica D.D. 34/2020. 

Si trasmette per il seguito di competenza, il Decreto n. 37/2020. 
 

Istituto Nazionale di Geofisica 
e Vulcanologia 

AOO INGV 
Protocollo Generale - U 

N. 0004592 
del 20/04/2020 

 



 

Decreto n. 37 

OGGETTO: Rettifica D.D. 34/2020. 

IL DIRETTORE 

VISTO il proprio Decreto n. 34 Prot. 4534 del 17/04/2020 di aggiudicazione di una 
fornitura di uno spettrometro gamma per la cross-calibrazione di strumenti per misura in 
continuo della concentrazione di radon in aria ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del 
D.Lgs. n. 50/2016, da effettuarsi tramite OdA sul MePA 
RISCONTRATA l’esistenza di un mero errore materiale nel testo del predetto Decreto; 
RAVVISATA la necessità di procedere alla correzione del predetto errore; 

DECRETA 

● di aggiudicare la fornitura in oggetto alla Ditta AMETEK S.r.l. - DIVISIONE AMT 
 Cod. Fisc./P.I. 00734950157, come disciplinato dall’art. 36, comma 2, lett. a) del 
 D. Lgs. 50/2016, la fornitura del servizio cui all’oggetto con importo pari a € 
 18.788,00 IVA inclusa e non a € 18.778,00 come erroneamente indicato nel 
 Decreto 34; 

● che la spesa graverà sul capitolo 2.02.01.99.999.01 del bilancio 2020 obiettivo 
 funzione 0893.014 che presenta la necessaria disponibilità; 

● di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’INGV 
 Amministrazione Trasparente. 

. 

Il Direttore di Sezione 
 Salvatore Barba 


